

Bychawa, 2025-10-03

IGŚ. 271.25.2025

Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Dostawa do siedziby Zamawiającego radiotelefonów przewoźnych i nasobnych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych (OSP) oraz dla Urzędu Miejskiego w Bychawie, w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”.**

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn.zm.), informuje, że wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy do każdego radiotelefonu nasobnego ma być dostarczona jednostanowiskowa ładowarka akumulatorów?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2:

Czy do każdego radiotelefonu nasobnego ma być dostarczony mikrofonogłośnik?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3:

Czy do każdego radiotelefonu nasobnego ma być dostarczony kabel do programowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby w ramach zamówienia dostarczyć minimum 10 szt. kabli do oprogramowania.

Pytanie 4:

Czy do każdego radiotelefonu nasobnego ma być dostarczone oprogramowanie do programowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby w ramach zamówienia dostarczyć minimum 10 szt. oprogramowania radiotelefonów.

Pytanie 5:

Czy antena dachowa do radiotelefonu przewoźnego ma pracować w paśmie VHF 148MHz czy UHF tak jak wyspecyfikował Zamawiający?

Odpowiedź:

Antena dachowa do radiotelefonu przewoźnego ma pracować w paśmie VHF.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza oddzielnie antenę GPS i oddzielnie antenę VHF (lub UHF w zależności od odpowiedzi na pytanie numer 5)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oddzielnie antenę GPS i oddzielnie antenę VHF

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

- w opis przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik Nr 1 do SWZ – pkt 11 w **poz.**

B Radiotelefon przewoźny DMR otrzymuje brzmienie:

„11. Antena dachowa VHF zintegrowana z anteną GPS”.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.